
CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS GENERALES

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

1  1:39:48.36 241 NICOLAS DEL ANGEL HERNADEZ VARONIL LIBRE 34 NUEVO LEON EL CLUB DEL SAG 1 1 00:28:56 00:50:12 01:10:12 01:25:12  1:39:48.36

2  1:52:10.20 427 FELIPE IPIÑA CERDA VARONIL VETERANOS 51 NUEVO LEON GUERREROS RUN'S 2 1 00:32:43 00:56:49 01:18:10 01:34:10  1:52:10.20

3  1:53:39.61 367 ULISES PAEZ VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON GINNOS RUNNERS 3 1 00:31:22 00:55:10 01:19:11 01:37:11  1:53:39.61

4  1:53:45.27 238 AMEED JOSHIMAR GARCIA ROSAS VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON PANZONES TEAM 4 2 01:01:08 01:25:08 01:39:34  1:53:45.27

5  1:53:59.44 206 JOSE ANGEL REYES ORTIZ VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON VERTIMANIA 5 3 00:31:06 00:56:11 01:22:55 01:37:55  1:53:59.44

6  1:54:12.04 268 CARLOS MANUEL ALVAREZ DEL VALLE VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON LILI FIGUEROA 6 2 00:32:34 00:56:55 01:22:49 01:37:49  1:54:12.04

7  1:56:17.48 201 HOUSTON GUITERREZ VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON HUNZAS 7 4 00:32:49 00:59:35 01:25:35 01:40:35  1:56:17.48

8  2:02:05.00 202 ISBAC MORALES OCAMPO VARONIL MASTER 46 CHIHUAHUA VESPA RUNNERS 8 3 00:32:47 00:58:34 01:23:34 01:43:08  2:02:05.00

9  2:02:12.84 280 JULIO ANTONIO GONZÁLEZ VILLARREAL VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON 3XTREME 9 5 00:37:37 01:04:15 01:29:28 01:45:28  2:02:12.84

10  2:02:17.73 256 MANUEL ALVAREZ ADAME VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 10 4 00:35:07 01:01:55 01:29:39 01:45:55  2:02:17.73

11  2:03:39.18 357 BERNABE JUAREZ TEXCO VARONIL LIBRE 27 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 11 6 00:37:40 01:03:51 01:29:22 01:47:22  2:03:39.18

12  2:04:31.47 204 BERONICO MELENDEZ CASTAÑON VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON LIBRE 12 2 00:35:01 01:01:53 01:30:30 01:47:39  2:04:31.47

13  2:07:04.44 340 GUSTAVO AGUIRRE VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON LIBRE 13 7 00:36:42 01:02:39 01:29:55 01:48:37  2:07:04.44

14  2:07:05.63 355 CARLOS ARREDONDO VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON BANDA CERROS MONTERREY 14 5 00:36:06 01:03:22 01:30:37 01:48:30  2:07:05.63

15  2:08:18.00 443 ANGEL RIVERA GOMEZ VARONIL LIBRE 36 NUEVO LEON EVEREST 15 8 00:36:10 01:03:37 01:31:51 01:04:15  2:08:18.00

16  2:08:18.72 442 ALEX VILLARREAL PARRAS VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON EVEREST 16 6 00:36:38 01:04:46 01:31:46 01:49:51  2:08:18.72

17  2:09:28.77 441 FERNANDO MARIN DAVALOS GONZALEZ VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON EVEREST 17 7 00:36:10 01:03:30 01:31:15 01:50:46  2:09:28.77

18  2:16:10.65 213 GUSTAVO DE LA TORRE VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON EXPERIENCIA Y AVENTURA 18 8 00:37:47 01:06:49 01:34:08 01:53:13  2:16:10.65

19  2:16:11.91 312 ELIAZAR CORONADO ESCOBEDO VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 19 9 00:37:47 01:07:09 01:34:49 01:53:08  2:16:11.91

20  2:16:13.83 258 LUIS EDUARDO GONZALEZ DE LA TORRE VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON PANZONES TEAM 20 10 00:39:18 01:09:02 01:36:27 01:54:49  2:16:13.83

21  2:16:14.46 450 OMAR SALDAÑA RODRIGUEZ VARONIL LIBRE 19 NUEVO LEON CARE 21 11 00:35:57 01:05:13 01:33:13 01:54:25  2:16:14.46

22  2:16:15.35 435 ISRAEL SANCHEZ ORTIZ VARONIL LIBRE 37 COAHUILA X 22 12 00:37:23 01:06:08 01:34:09 01:54:09  2:16:15.35

23  2:16:20.29 301 HUGO ENRIQUE MAGALLANES ESTRADA VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON TRIFORCE 23 13 00:37:33 01:07:45 01:37:40 01:57:50  2:16:20.29

24  2:16:20.49 424 RICARDO LOPEZ GARCÍA VARONIL VETERANOS 53 NUEVO LEON HUNZAS 24 3 00:37:20 01:09:20 01:37:02 01:55:31  2:16:20.49

25  2:16:20.91 434 FERNANDO LOPEZ LOPEZ VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON RUNNERS OF LIFE 25 9 00:37:12 01:07:40 01:36:31 01:54:27  2:16:20.91

26  2:16:21.02 342 HECTOR COSS VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON LIBRE 26 14 01:08:55 01:34:07 01:54:07  2:16:21.02

27  2:16:21.36 431 KARYNA MARTINEZ SANCHEZ FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA TORNADOS 1 1 00:37:50 01:07:07 01:34:25 01:55:40  2:16:21.36

28  2:16:25.35 413 ABRAHAM ENOC RIOS MARTINEZ VARONIL LIBRE 38 COAHUILA SLRT 27 15 00:37:50 01:07:31 01:36:40 01:56:45  2:16:25.35

29  2:16:47.14 353 RODOLFO CASTILLO MARTINEZ VARONIL VETERANOS 53 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 28 4 00:36:32 01:06:25 01:37:55 01:58:55  2:16:47.14

30  2:16:59.35 216 RAUL VELEZ VIZCARRA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON RAVE 29 10 00:37:00 01:07:27 01:38:10  2:16:59.35

31  2:17:06.42 360 FRANCISCO CAMARILLO VARONIL MASTER 46 NUEVO LEON LIBRE 30 11 00:38:59 01:09:09 01:38:20 01:58:15  2:17:06.42

32  2:17:06.61 227 WENDDY ELIZABETH SANTILLANA FISCAL FEMENIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 2 1 00:39:07 01:09:31 01:37:50 01:58:02  2:17:06.61

33  2:17:10.96 264 MARIO MENCHACA GARCIA VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON INDEPENDIENTE 31 12 00:37:50 01:07:50 01:36:45 01:56:40  2:17:10.96

34  2:17:31.11 231 AURELIO GERARDO MARTINEZ LOZANO VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON DUENDES 32 5 00:37:07 01:10:13 01:39:09 01:58:20  2:17:31.11

35  2:20:26.21 432 FRANCISCO ALVARADO VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON KAKTUS MTY 33 13 01:09:10 01:38:15 01:58:31  2:20:26.21

36  2:20:26.25 217 PEDRO MORENO SILVA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON EL CLUB DEL SAG 34 16 01:10:03 01:39:03 02:00:03  2:20:26.25

37  2:21:34.89 375 JAVIER PADILLA HIGUERA VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON DE ACERO 35 14 00:41:51 01:13:02 01:42:25 02:02:38  2:21:34.89

38  2:21:57.38 446 JAVIER GARCIA IZA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON EVEREST 36 15 00:38:16 01:10:38 01:39:21 01:59:10  2:21:57.38

39  2:22:05.30 344 ZUSEL MORALES OLARTE FEMENIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 3 2 00:37:50 01:09:37 01:42:13 02:02:09  2:22:05.30

40  2:22:54.42 439 LUIS ALBERTO MARTINEZ NIÑO VARONIL LIBRE 36 COAHUILA MARATONISTAS 37 17 00:45:34 01:14:42 01:44:30 02:04:30  2:22:54.42

41  2:22:57.63 394 ROSA IRENE YADO VILLANUEVA FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 4 2 00:39:57 01:13:02 01:44:02 02:02:37  2:22:57.63

42  2:23:07.84 251 ERIKA MANZANO GONZÁLEZ FEMENIL LIBRE 33 NUEVO LEON MAGNA RUNNERS 5 3 00:42:18 01:13:02 01:45:02 02:04:02  2:23:07.84

43  2:23:07.85 250 ARMANDO PALOMINO VILLEGAS VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON MAGNA RUNNERS 38 16 00:42:09 01:45:02 02:04:02  2:23:07.85

44  2:23:20.32 286 ARACELI SANCHEZ RIOS FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON LIBRE 6 4 00:45:34 01:15:41 01:45:51 02:02:13  2:23:20.32

45  2:24:01.21 305 JESUS ANTONIO HIDALGO VARONIL VETERANOS 58 SONORA MILLEROS 39 6 00:38:47 01:09:21 01:40:37 02:02:21  2:24:01.21

46  2:24:40.87 386 RENE GARCIA GOMEZ VARONIL VETERANOS 58 NUEVO LEON DE ACERO 40 7 00:38:38 01:12:30 01:45:02 02:03:25  2:24:40.87

47  2:25:37.58 266 LUIS ANTONIO CHAIRES RIOS VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 41 17 00:40:54 01:13:51 01:46:39 02:05:51  2:25:37.58

48  2:26:03.44 321 J. ARTURO BUENO NOYOLA VARONIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 42 8 00:40:58 01:13:51 01:46:25 02:05:02  2:26:03.44

49  2:27:01.60 319 JAIME ALEJANDRO GARCÍA GONZALEZ VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON LIBRE 43 18 00:39:46 01:13:51 01:46:41 02:07:51  2:27:01.60

50  2:27:02.08 225 JOSE LUIS LOPEZ SALDIVAR VARONIL LIBRE 30 NUEVO LEON LIBRE 44 18 00:38:27 01:07:40 01:40:38 02:05:02  2:27:02.08

51  2:29:06.51 297 BRANDO HUMBERTO DÍAZ REYES VARONIL LIBRE 18 NUEVO LEON CIMARRONES DE GARCIA 45 19 00:43:42 01:14:55 01:46:51 02:06:51  2:29:06.51

52  2:29:33.94 403 ELIZABETH TREJO FEMENIL LIBRE 34 NUEVO LEON LIBRE 7 5 00:38:42 01:09:15 01:38:31 02:05:02  2:29:33.94

53  2:29:34.51 341 LUIS HUMBERTO VILLALPANDO VENEGAS VARONIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALCHAVALES 46 20 00:44:28 01:17:50 01:49:55 02:10:42  2:29:34.51

54  2:30:49.37 293 GUADALUPE MERAZ FEMENIL LIBRE 28 DURANGO DE LA CRUZ TEAM 8 6 00:41:52 01:13:51 01:45:51 02:10:25  2:30:49.37

55  2:31:03.58 290 ARTURO MERCADO VARONIL LIBRE 39 DURANGO LIBRE 47 21 00:41:53 01:45:02 02:10:42  2:31:03.58

56  2:31:09.65 334 PEDRO ALVAREZ GONZALEZ VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON CEMEX 48 19 00:41:11 01:14:42 01:47:42 02:08:51  2:31:09.65

57  2:31:36.84 369 ESTHER GARCÍA MÁRQUEZ FEMENIL LIBRE 35 TAMAULIPAS LIBRE 9 7 00:42:18 01:16:42 01:49:42 02:10:41  2:31:36.84

58  2:32:20.71 416 ROB CASTILLO VARONIL VETERANOS 50 VERACRUZ BARRACUDAS 49 9 00:38:49 01:12:02 01:48:42 02:09:39  2:32:20.71

59  2:32:29.38 224 RAYMUNDO SANCHEZ ENRIQUEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 50 20 00:37:29 01:11:25 01:49:41 02:12:41  2:32:29.38

60  2:32:31.22 325 MIGUEL ELI ESCAMILLA RIVERA VARONIL LIBRE 20 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 51 22 00:55:44 01:18:55 01:52:50 02:11:55  2:32:31.22

61  2:32:48.86 229 CLAUDIA PATRICIA SAUCEDO GUTIERREZ FEMENIL LIBRE 38 NUEVO LEON LIBRE 10 8 00:46:16 01:19:28 01:52:09 02:11:55  2:32:48.86

62  2:32:54.54 376 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON PILLINES RUNNERS 52 10 00:42:09 01:14:55 01:49:40 02:11:42  2:32:54.54

63  2:33:33.21 316 ANGEL SARMIENTO VARONIL LIBRE 34 NUEVO LEON DUENDES 53 23 00:41:40 01:13:02 01:48:42 02:13:12  2:33:33.21

64  2:33:47.21 283 LORENA LACARRA NASSRI FEMENIL VETERANOS 52 COAHUILA TORNADOS 11 1 00:42:00 01:15:47 01:49:41 02:12:08  2:33:47.21

65  2:33:59.10 371 JUAN ISLAS PIMENTEL VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON IRON DOOR RUNNERS 54 11 00:44:55 01:18:39 01:53:28  2:33:59.10

66  2:34:06.11 232 JESUS AGUILAR NOL VARONIL VETERANOS 69 NUEVO LEON PIERNAS DE ORO 55 12 00:42:25 01:16:41 01:49:12 02:12:41  2:34:06.11

67  2:34:06.21 437 PATRICIA SANCHEZ FEMENIL MASTER 47 NUEVO LEON TRIFORCE 12 3 00:41:50 01:14:42 01:49:08 02:12:40  2:34:06.21

68  2:34:48.99 326 FRANCISCO JAVIER ESCAMILLA AMAYA VARONIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 56 13 01:17:12 01:52:50 02:14:03  2:34:48.99

69  2:35:02.89 333 DANIEL CASTAÑON MENDEZ VARONIL MASTER 46 ZACATECAS DE LA PLATA 57 21 00:45:34 01:19:09 01:52:55 02:12:42  2:35:02.89

70  2:35:36.42 404 LUCILLE CHAPA FEMENIL VETERANOS 54 NUEVO LEON DUENDES 13 2 00:42:09 01:15:08 01:49:47 02:13:12  2:35:36.42

71  2:36:54.19 362 JAVIER RIVERA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON RISCOVERY 58 24 00:44:58 01:19:44 01:52:12 02:13:50  2:36:54.19

72  2:37:21.94 327 LUIS MARIO BENITEZ VARONIL VETERANOS 52 NUEVO LEON DUENDES 59 14 00:46:29 01:17:12 01:52:12 02:37:30  2:37:21.94

73  2:38:16.97 379 CRISTIAN YORDI SALAZAR SUAREZ VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON IRON RUNNERS 60 25 00:42:25 01:17:50 01:52:03 02:16:44  2:38:16.97

74  2:38:19.15 284 BLANCA DINORAH TREVIÑO GAMEZ FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON LIBRE 14 4 00:47:06 01:22:39 01:56:32 02:17:12  2:38:19.15

75  2:38:26.25 392 EDUARDO NAVARRO GALINDO VARONIL MASTER 44 NUEVO LEON WRR 61 22 00:46:23 01:23:11 01:56:04  2:38:26.25

76  2:38:29.67 208 JAVIER ALEJANDRO JIMENEZ LARA VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON HUNZAS 62 26 00:41:16 01:15:40 01:52:39 02:16:09  2:38:29.67

77  2:38:32.94 378 GUILLERMO RANGEL SADA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON DE ACERO 63 27 00:50:21 01:25:30 01:56:23 02:16:49  2:38:32.94

78  2:38:40.37 366 ERNESTO HINOJOSA ELIZONDO VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON LILI FIGUEROA 64 28 00:41:07 01:57:39 02:18:23  2:38:40.37

79  2:38:51.57 429 TANIA YANETH MEDRANO TORRES FEMENIL LIBRE 24 NUEVO LEON LIBRE 15 9 00:44:40 01:20:59 01:54:02 02:17:02  2:38:51.57

80  2:38:59.27 339 MARIANO GARCIA LACAVEX VARONIL MASTER 43 TAMAULIPAS CLUB CORREDORES REYNOSA 65 23 00:47:21 01:20:12 01:53:44 02:16:12  2:38:59.27

81  2:38:59.57 393 IDALIA LIZZETH RODRIGUEZ YEPEZ FEMENIL LIBRE 33 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 16 10 00:47:10 01:20:12 01:54:49 02:16:28  2:38:59.57

82  2:39:59.26 337 WINDER WILFREDO GARCIA PALMA VARONIL LIBRE 27 CHIHUAHUA POKER DE ASES 66 29 00:46:26 01:22:15 01:56:36 02:16:55  2:39:59.26

83  2:40:38.39 381 ANA LILIA GUITERREZ GUERRERO FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DE ACERO 17 5 00:45:34 01:21:09 01:57:39  2:40:38.39

84  2:40:38.40 430 NANCY ESPARZA FLORES FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA SEMCO 18 11 00:46:25 01:21:04 01:56:12 02:18:59  2:40:38.40

85  2:41:05.12 402 MARIA CONCEPCION BARAJAS SANDOVAL FEMENIL MASTER 49 NUEVO LEON LIBRE 19 6 00:45:22 01:20:36 01:55:12 02:18:36  2:41:05.12

86  2:42:14.73 328 CARLOS CARRANZA VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON SPEEDY 67 30 00:47:02 01:20:04 01:58:39 02:21:29  2:42:14.73

87  2:42:49.54 399 VERÓNICA ORTUÑO SANDOVAL FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON RACER'S NUTRITION 20 7 00:48:54 01:22:39 01:58:39 02:19:08  2:42:49.54

88  2:43:43.91 348 ALAN GUITERREZ VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON LIBRE 68 31 00:39:49 01:22:39 01:56:29 02:19:04  2:43:43.91

89  2:44:18.45 249 EMMA VIRIDIANA ORDAZ GUERRERO FEMENIL LIBRE 25 SONORA LIBRE 21 12 00:49:03 01:26:32 02:02:07 02:23:39  2:44:18.45

90  2:44:22.04 410 JESÚS FERNANDO MORALES RUIZ VARONIL LIBRE 26 COAHUILA LIBRE 69 32 00:48:41 01:25:30 01:58:39 02:20:09  2:44:22.04

91  2:44:34.68 445 VALDEMAR GONZALEZ RODRIGUEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON EVEREST 70 24 00:40:28 01:14:25 01:45:51 02:12:47  2:44:34.68

92  2:44:57.80 255 LETICIA PARDO SILVA FEMENIL LIBRE 30 SINALOA LIBRE 22 13 01:23:39 01:58:39 02:20:04  2:44:57.80

93  2:46:03.34 396 SERGIO NAVA MENCHACA VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON WRR 71 25 00:44:10 01:56:59 02:20:15  2:46:03.34

94  2:47:01.81 307 OSVALDO AGUILAR ANARIO VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 72 26 00:45:34 01:56:04 02:23:39  2:47:01.81

95  2:47:17.66 329 CECILIA GARZA MARTY FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON LIBRE 23 8 00:49:00 01:25:08 01:56:15 02:22:32  2:47:17.66

96  2:47:17.82 440 JORGE FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON BANDA CERROS MTY 73 27 00:48:59 01:25:57 02:02:11 02:23:39  2:47:17.82

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS
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GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

97  2:48:46.88 253 JESÚS MIRANDA LOZORIA VARONIL VETERANOS 63 SONORA MILLEROS RUNNAHOLICS 74 15 00:47:01 01:24:06 02:02:06 02:24:39  2:48:46.88

98  2:48:47.12 237 DULCE MARÍA PÉREZ ACOSTA FEMENIL LIBRE 25 VERACRUZ RH 24 14 00:48:58 01:26:47 02:06:47 02:26:11  2:48:47.12

99  2:49:12.28 330 ROSA MARIA FLORES HINOJOSA FEMENIL MASTER 46 NUEVO LEON SAN AGUSTIN 25 9 00:48:36 01:25:48 02:01:11 02:25:39  2:49:12.28

100  2:49:31.60 363 RUBEN ARREDONDO SAENZ VARONIL MASTER 43 TAMAULIPAS CCR (CLUB CORREDORES REYNOSA) 75 28 00:47:08 01:21:08 01:58:39 02:25:39  2:49:31.60

101  2:50:46.58 259 JESUS MARIO ROJAS VELOQUIO VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 76 33 00:46:31 01:23:39 02:02:09 02:25:39  2:50:46.58

102  2:50:56.48 315 FELIPE ROJAS PEREZ VARONIL VETERANOS 57 NUEVO LEON DUENDES 77 16 00:47:20 01:25:07 02:02:30 02:28:02  2:50:56.48

103  2:51:04.97 302 LAMBERTO CORONADO BALTAZAR VARONIL MASTER 45 TAMAULIPAS BRONCOS MS 78 29 00:46:09 01:22:39 02:02:08 02:26:11  2:51:04.97

104  2:51:05.08 338 AYDEE ALVAREZ RODRIGUEZ FEMENIL LIBRE 35 TAMAULIPAS BRONCOS MS 26 15 00:49:07 01:27:47 02:05:32 02:27:09  2:51:05.08

105  2:51:30.90 385 ALEJANDRO MONSIVAIS RDZ VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON DE ACERO 79 34 00:51:15 01:28:51 02:06:47 02:29:30  2:51:30.90

106  2:51:39.82 210 DANIEL ALVARADO PONCE VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CHARROS 80 35 00:51:40 01:27:52 02:04:32 02:28:47  2:51:39.82

107  2:51:40.04 209 KAORY RODRIGUEZ OCHOA FEMENIL LIBRE 27 NUEVO LEON CHARROS 27 16 00:51:39 01:27:47 02:04:31 02:27:06  2:51:40.04

108  2:51:52.96 311 ARELY F. ALANIS SOTO FEMENIL LIBRE 39 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 28 17 00:47:35 01:25:02 02:03:48 02:28:08  2:51:52.96

109  2:53:01.18 320 EDUARDO DANIEL SILVA BARRERA VARONIL LIBRE 28 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 81 36 00:50:00 01:26:32 02:07:51 02:31:48  2:53:01.18

110  2:53:23.66 352 DANIEL CASTILLO TORRES VARONIL LIBRE 26 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 82 37 00:51:42 01:32:33 02:08:27 02:32:47  2:53:23.66

111  2:53:46.92 350 NESTOR ALANIS GONZALEZ VARONIL VETERANOS 65 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 83 17 00:48:56 01:25:48 02:03:48 02:31:31  2:53:46.92

112  2:53:52.76 292 NESTOR DANIEL CONTRERAS RIOS VARONIL LIBRE 24 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 84 38 00:46:32 01:26:17 02:03:30 02:28:07  2:53:52.76

113  2:54:17.64 296 ROCÍO NOGUEZ FEMENIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALLIBRE 29 18 00:50:33 01:27:15 02:06:37 02:32:47  2:54:17.64

114  2:54:31.49 205 LEOPOLDO ROBLES GARCIA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON CARE 85 39 01:24:47 02:06:47 02:30:30  2:54:31.49

115  2:54:33.35 214 JOSE AMATITLA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 86 30 00:56:01 01:34:37 02:10:41 02:33:47  2:54:33.35

116  2:54:34.02 267 FRANCISCO CARDONA REYES VARONIL LIBRE 25 NUEVO LEON CIMARRONES DE GARCIA 87 40 00:48:52 01:27:37 02:06:47 02:29:30  2:54:34.02

117  2:54:48.29 448 JONATHAN VALERIO GONZALEZ VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CARE 88 41 00:47:31 01:26:47 02:03:38 02:30:38  2:54:48.29

118  2:55:20.64 356 MIGUEL ANGEL GRANADOS SALINAS VARONIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CCR 89 42 00:52:15 01:29:27 02:09:54 02:32:47  2:55:20.64

119  2:55:23.86 425 RAMIRO GARZA SANCHEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 90 31 00:53:35 01:31:26 02:08:33 02:32:15  2:55:23.86

120  2:55:36.24 349 ELIZABETH SOTO NIETO FEMENIL VETERANOS 57 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 30 3 00:48:43 01:27:37 02:06:15 02:32:03  2:55:36.24

121  2:55:38.22 274 MARY LARA DE LA GARZA FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON LIBRE 31 10 00:50:21 01:28:47 02:07:47 02:32:47  2:55:38.22

122  2:55:41.53 233 CLAUDIA VAZQUEZ RODRIGUEZ FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON CORREDORES RIO LA SILLA 32 11 00:36:18 01:28:55 02:07:52 02:32:15  2:55:41.53

123  2:55:44.48 395 JOSE LUIS FARIAS GAYTAN VARONIL MASTER 47 COAHUILA GUSANITO 91 32 00:48:53 02:02:30 02:27:11  2:55:44.48

124  2:56:07.03 407 SERGIO CAMARILLO VARGAS VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON + RUNNING 92 33 00:49:01 01:26:31 02:06:03 02:31:32  2:56:07.03

125  2:56:07.67 444 JESUS MANUEL GUERRERO ALMANZA VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON EVEREST 93 34 00:44:46 01:20:23 01:56:08 02:25:39  2:56:07.67

126  2:56:29.97 359 VICTOR GUILLERMO WONG GARCIA VARONIL VETERANOS 57 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 94 18 00:55:51 01:35:37 02:10:41 02:34:47  2:56:29.97

127  2:57:16.64 298 FRANCISCO LOPEZ PEYRO VARONIL VETERANOS 61 NUEVO LEON TUCAN 95 19 00:48:42 01:23:11 02:02:47 02:31:17  2:57:16.64

128  2:57:33.19 335 ERNESTO FONSECA GONGORA VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON POKER DE ASES 96 35 00:46:28 01:23:39 02:03:57 02:31:32  2:57:33.19

129  2:57:40.90 420 DANIEL HERRERA ALBA VARONIL MASTER 45 COAHUILA RESTAURADOS 97 36 00:48:35 01:25:30 02:06:37 02:32:37  2:57:40.90

130  2:57:44.92 308 JOSE JUAN ROSALES VARONIL MASTER 45 COAHUILA RESTAURADOS 98 37 00:48:55 01:25:30 02:06:47 02:32:37  2:57:44.92

131  2:57:45.23 423 JHOVANY CARDONA BUSTOS VARONIL LIBRE 22 NUEVO LEON LIBRE 99 43 00:46:16 01:23:11 02:02:02 02:35:55  2:57:45.23

132  2:57:58.38 449 DAVID ALEMAN LOPEZ VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON CARE 100 44 00:48:20 02:04:17 02:31:57  2:57:58.38

133  2:58:05.95 373 GRISELDA MORENO FEMENIL LIBRE 22 NUEVO LEON VERTIMANIA 33 19 00:53:24 01:32:33 02:10:30 02:34:51  2:58:05.95

134  2:58:51.29 323 NORA ALICIA RUIZ PECINA FEMENIL LIBRE 30 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 34 20 00:55:42 01:36:37 02:12:21 02:36:33  2:58:51.29

135  2:59:41.54 272 DANIEL RODRIGUEZ AGUIRRE VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON CARE 101 45 01:19:02 01:56:09 02:29:30  2:59:41.54

136  2:59:52.28 252 OSCAR SÁNCHEZ DE LA ROSA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON CORREDORES MONTERREY 102 46 00:46:16 01:24:09 02:02:30 02:33:52  2:59:52.28

137  2:59:54.48 358 AZUCENA RUBIO ROSALES FEMENIL MASTER 43 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 35 12 00:55:51 01:35:37 02:12:20 02:38:41  2:59:54.48

138  3:00:05.45 277 MYRNA ELIDA MENDOZA GALINDO FEMENIL MASTER 41 NUEVO LEON VICTORIA 36 13 00:52:47 01:30:54 02:09:26 02:36:26  3:00:05.45

139  3:00:10.12 351 GLORIA MEDINA SALAZAR FEMENIL VETERANOS 56 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 37 4 00:55:51 01:35:37 02:12:34 02:37:41  3:00:10.12

140  3:00:29.60 397 HOMERO GARZA GONZALEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 103 38 01:19:49 02:10:33  3:00:29.60

141  3:02:26.91 383 JOSE MACARIO ESPINOZA AREVALO VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON DE ACERO 104 47 00:44:33 01:19:12 01:57:39 02:33:47  3:02:26.91

142  3:02:31.82 409 ROLANDO PACHECO VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON LIBRE 105 48 00:54:00 01:34:20 02:12:23 02:38:33  3:02:31.82

143  3:02:52.14 426 JESUS GUADALUPE FLORES PÉREZ VARONIL LIBRE 31 COAHUILA SALTILLO 106 49 01:09:03 01:27:03 02:06:47 02:35:27  3:02:52.14

144  3:03:17.65 203 LORENA MARTINEZ CHABRAND FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON IRON EVOLUTION 38 14 00:51:20 01:31:41 02:14:37 02:38:59  3:03:17.65

145  3:03:53.86 408 JAVIER SIFUENTES VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 107 50 00:54:21 01:34:23 02:13:37 02:38:34  3:03:53.86

146  3:04:44.55 239 ALMA LETICIA NOYOLA FERNANDEZ FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON CORREDORES DEL VALLE 39 15 00:39:47 01:34:40 02:14:37  3:04:44.55

147  3:04:51.75 370 AIDE TELLEZ FEMENIL LIBRE 32 TAMAULIPAS SPARTAN 40 21 00:52:56 01:32:33 02:11:33 02:38:33  3:04:51.75

148  3:04:55.78 288 MARICELA GONZALEZ GONZALEZ FEMENIL LIBRE 36 NUEVO LEON LIBRE 41 22 00:50:22 01:30:33 02:10:41 02:38:41  3:04:55.78

149  3:04:57.41 287 JOSE MANUEL TREVIÑO RODRIGUEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 108 39 00:56:20 01:36:37 02:12:37 02:37:41  3:04:57.41

150  3:05:35.21 324 JESUS CAMPOS RICO VARONIL VETERANOS 53 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 109 20 00:50:00 01:26:47 02:07:55  3:05:35.21

151  3:05:43.56 220 ELVIA SAUCEDA FEMENIL MASTER 47 TAMAULIPAS LOS MAPACHES 42 16 00:53:45 02:12:10 02:38:10  3:05:43.56

152  3:05:48.96 390 ELOISA SEDANO NINO FEMENIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 43 23 00:54:43 01:34:54 02:12:54 02:39:20  3:05:48.96

153  3:06:14.08 384 CARLOS FERNANDEZ VARONIL VETERANOS 62 NUEVO LEON DE ACERO 110 21 00:51:28 01:32:33 02:11:33 02:38:33  3:06:14.08

154  3:06:19.80 219 IRIS KRISTAL VÁZQUEZ SOLÍS FEMENIL LIBRE 32 COAHUILA LIBRE 44 24 00:51:38 01:31:41 02:11:59 02:40:23  3:06:19.80

155  3:08:40.50 291 ALMA ARACELY ARANCIVIA ORTIZ FEMENIL LIBRE 28 COAHUILA LIBRE 45 25 00:53:31 01:34:21 02:12:40 02:40:37  3:08:40.50

156  3:11:10.04 273 LÁZARO CALDERÓN TORRES VARONIL VETERANOS 50 NUEVO LEON LIBRE 111 22 00:54:21 01:36:37 02:13:05 02:36:54  3:11:10.04

157  3:12:02.85 300 JOSE LUIS CERVANTES CERVANTES VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 112 51 00:55:36 01:36:37 02:15:37 02:42:05  3:12:02.85

158  3:12:07.78 226 JESUS ROBLEDO GUEL VARONIL VETERANOS 69 NUEVO LEON LIBRE 113 23 00:55:11 01:36:37 02:15:37 02:43:37  3:12:07.78

159  3:12:48.99 295 MARIA DE LOURDES JUAREZ CONTRERAS FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON LIBRE 46 17 00:52:05 01:35:37 02:17:37 02:45:37  3:12:48.99

160  3:13:35.00 285 DORA MICAELA SALINAS RUIZ FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON TEC RUNNERS 47 18 00:53:27 01:36:37 02:17:37 02:45:37  3:13:35.00

161  3:13:53.22 419 ARACELI EUGENIA MERCADO FERNANDEZ FEMENIL MASTER 48 DISTRITO FEDERALIMEXPERTS 48 19 00:47:03 02:06:15 02:41:54  3:13:53.22

162  3:14:53.99 278 ALMA NELLY TORRES ROCHA FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON DYNAMIC RUNNERS 49 20 00:53:46 02:18:19 02:48:37  3:14:53.99

163  3:16:15.73 317 MAYELA SANTOS CABALLERO FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DUENDES 50 21 00:54:29 01:38:15 02:20:22 02:50:37  3:16:15.73

164  3:16:37.96 294 FRANCISCO JAVIER ALANIS GONZALEZ VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON TRAINING WINNER 114 52 00:57:23 01:42:12 02:24:26 02:52:37  3:16:37.96

165  3:17:48.17 271 VANESSA GABRIELA QUIROGA ESTRADA FEMENIL LIBRE 33 NUEVO LEON TRAINING WINNER 51 26 00:57:25 01:42:12 02:24:13 02:52:37  3:17:48.17

166  3:18:21.82 332 JEANETTE ALANIS FEMENIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 52 22 00:58:40 01:42:50 02:24:14 02:52:37  3:18:21.82

167  3:18:29.75 303 GABRIELA ROSALES FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON IRONDOOR RUNNERS 53 23 00:57:03 01:39:09 02:25:12 02:53:15  3:18:29.75

168  3:18:38.98 428 OMAR LUGO OLMOS VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON IRONDOOR RUNNERS 115 40 00:57:14 01:39:22 02:24:30 02:53:22  3:18:38.98

169  3:18:43.36 230 ANDRÉS GARCÍA LÓPEZ VARONIL VETERANOS 50 NUEVO LEON LIBRE 116 24 00:58:01 01:41:26 02:23:41 02:50:37  3:18:43.36

170  3:19:11.76 228 VALERIA DAMENICA GONZALEZ SEPULVEDA FEMENIL LIBRE 37 NUEVO LEON IRON RUNNERS 54 27 00:57:02 01:39:41 02:25:03 02:53:41  3:19:11.76

171  3:20:26.92 374 BRISEIDA IVETTE CORTES SALAZAR FEMENIL LIBRE 30 NUEVO LEON LIBRE 55 28 01:00:03 01:41:13 02:24:38 02:53:09  3:20:26.92

172  3:20:26.93 391 DANIEL GOMEZ RIVERA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 117 53 00:52:31 01:31:41 02:10:33 02:41:40  3:20:26.93

173  3:22:28.90 304 MARIA GUADALUPE CHAIRES RIOS FEMENIL LIBRE 31 NUEVO LEON LIBRE 56 29 00:55:18 01:38:10 02:24:29 02:57:13  3:22:28.90

174  3:22:33.15 414 LINDA ANDRADE GONZALEZ FEMENIL LIBRE 38 COAHUILA ROADRUNNERS 57 30 00:53:29 01:35:05 02:18:10 02:53:19  3:22:33.15

175  3:24:21.96 354 JUAN FERNANDO RODRIGUEZ ANDRADE VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON CIRCULO MERCANTIL 118 41 01:00:04 01:46:03 02:28:05 02:54:29  3:24:21.96

176  3:25:34.09 254 MARIO ALONSO VILLALOBOS DOMINGUEZ VARONIL MASTER 43 SONORA CORREBRECHAS 119 42 00:51:41 01:33:34 02:18:37 02:55:30  3:25:34.09

177  3:26:13.90 211 MARIA DE LOS DOLORES REYES CABRERA FEMENIL MASTER 41 TAMAULIPAS CORREDORES DE LOS 2LAREDOS 58 24 01:01:02 01:48:17 02:31:55 02:59:53  3:26:13.90

178  3:26:20.09 415 ROBERTO RAZO GUTIERREZ VARONIL MASTER 44 NUEVO LEON INDEPENDIENTE 120 43 00:58:23 01:44:01 02:25:50 02:51:37  3:26:20.09

179  3:26:25.04 263 JUAN VALDES GARZA VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON LIBRE 121 25 00:57:16 01:43:48 02:28:01 02:58:38  3:26:25.04

180  3:26:25.45 262 MARTHA OFELIA CANTU HERNANDEZ FEMENIL VETERANOS 55 NUEVO LEON LIBRE 59 5 00:57:20 01:43:48 02:28:01 02:58:50  3:26:25.45

181  3:26:58.55 309 ORALIA ESCOBEDO FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON DUENDES 60 25 01:00:15 01:46:19 02:29:19 02:58:48  3:26:58.55

182  3:27:43.09 398 ADRIANA DEL ROCÍO VILLASEÑOR RAMÍREZ FEMENIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 61 26 01:05:02 01:47:25 02:29:03 02:59:01  3:27:43.09

183  3:27:56.81 406 MARIA TERESA MORALES FEMENIL VETERANOS 55 NUEVO LEON DUENDES 62 6 00:58:30 01:50:55 02:29:53 02:58:48  3:27:56.81

184  3:28:07.23 221 JUAN MANUEL ABAD ABAD VARONIL VETERANOS 54 ESPAÑA INDEPENDIENTE 122 26 00:53:08 01:33:10 02:14:37 02:50:37  3:28:07.23

185  3:28:10.91 306 ANA CRISTINA PEREZ MURILLO FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON TRAINERWINNER 63 31 00:58:29 01:42:03 02:27:48 02:59:45  3:28:10.91

186  3:28:10.99 299 EBERARDO RODRIGUEZ GARCIA VARONIL LIBRE 36 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 123 54 00:57:40 01:42:41 02:28:48 02:58:41  3:28:10.99

187  3:28:14.17 361 LOURDES PATRICIA ROBLEDO DORBECKER FEMENIL MASTER 43 COAHUILA LIBRE 64 27 00:58:20 01:44:01 02:28:45 02:59:01  3:28:14.17

188  3:29:18.22 245 ERICK ERNESTO CORTEZ RIVERA VARONIL LIBRE 30 COAHUILA MARATONISTAS DE SALTILLO 124 55 00:51:43 01:31:41 02:57:14  3:29:18.22

189  3:29:46.56 207 ILYANA SÁENZ PEÑA FEMENIL LIBRE 38 NUEVO LEON LIBRE 65 32 01:05:44 01:54:44 02:31:19 03:00:19  3:29:46.56

190  3:29:57.38 265 MARÍA GUADALUPE RIOS REYES FEMENIL VETERANOS 66 NUEVO LEON LIBRE 66 7 00:55:42 01:38:19 02:23:09 02:58:03  3:29:57.38

191  3:32:22.80 248 JORGE RUIZ MARQUEZ VARONIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALM 125 56 01:05:05 01:40:29 02:17:37 02:52:10  3:32:22.80

192  3:33:11.84 421 GERARDO MARTINEZ LOPEZ VARONIL VETERANOS 55 NUEVO LEON CRREY 126 27 01:00:10 01:45:05 02:29:25 02:59:05  3:33:11.84

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS GENERALES

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

193  3:33:55.07 405 JUAN ANGEL MARTINEZ VARONIL VETERANOS 51 NUEVO LEON DUENDES 127 28 00:58:25 01:45:45 02:30:17 03:05:55  3:33:55.07

194  3:35:10.65 389 JAVIER MARTINEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON SPEEDY / DUENDES 128 44 00:54:00 01:45:53 02:30:31 03:05:17  3:35:10.65

195  3:40:12.56 257 SALVADOR ALEJANDRO SAAVEDRA BELLO VARONIL MASTER 42 GUERRERO LIBRE 129 45 00:57:30 01:42:38 02:26:12 02:56:26  3:40:12.56

196  3:40:12.60 343 NANCY ELIZABETH ANDRADE SÁNCHEZ FEMENIL LIBRE 31 NUEVO LEON :D 67 33 01:01:00 01:51:05 02:35:09 03:08:19  3:40:12.60

197  3:40:14.34 260 SARA LETICIA VELARDE MARTÍNEZ FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON PANZONES TEAM 68 34 00:58:35 01:43:48 02:28:48 03:03:03  3:40:14.34

198  3:40:16.48 447 FERNANDO ESTEBAN RAMIREZ CASTRO VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CARE 130 57 00:56:00 01:41:30 02:31:05  3:40:16.48

199  3:44:38.54 382 ANTONIO DE JESUS REQUENES CARRANZA VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON EFC 131 58 00:57:38 01:41:14 02:27:41 03:04:31  3:44:38.54

200  3:44:45.21 275 ANGEL ARTURO GUITERREZ FLORES VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON LIBRE 132 59 00:50:33 01:32:59 02:15:37 02:58:12  3:44:45.21

201  3:44:46.67 318 ARNOLDO FRIAS HUTCHINSON VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON DUENDES 133 46 00:42:25 01:18:03 02:10:41 02:58:12  3:44:46.67

202  3:45:57.27 236 VELIA NELLY TORRES ONTIVEROS FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DYNAMIC RUNNERS 69 28 01:01:04 01:52:19 02:40:36 03:10:09  3:45:57.27

203  3:46:48.84 411 BLANCA LUCERO GARCIA FEMENIL VETERANOS 52 NUEVO LEON TORTUGUITAS 70 8 01:05:22 01:54:09 02:38:54 03:12:54  3:46:48.84

204  3:46:49.02 412 REBECA ORTIZ FEMENIL VETERANOS 54 NUEVO LEON TORTUGUITAS 71 9 01:05:23 01:55:54 02:38:01 03:12:01  3:46:49.02

205  3:47:10.23 246 ANGELINA PEÑUÑURI FEMENIL LIBRE 37 SONORA CORREBRECHAS 72 35 01:21:22 02:05:48 02:52:30 03:18:35  3:47:10.23

206  3:48:21.50 242 EDITH SEGURA LOPEZ FEMENIL LIBRE 35 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 73 36 01:05:45 01:56:26 02:42:36 03:16:38  3:48:21.50

207  3:48:21.71 243 AZALIA CAMPOS CANTU FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 74 29 01:05:53 01:56:26 02:42:35 03:16:36  3:48:21.71

208  3:48:21.84 422 OLGA RUTH MENDOZA ALFARO FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON GUSANITOS RUNNERS 75 30 01:10:05 01:56:26 02:42:34 03:16:34  3:48:21.84

209  3:48:21.91 436 MARA MARGARITA GONZALEZ RAMIREZ FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 76 31 00:38:33 01:57:55 02:42:33 03:16:33  3:48:21.91

210  3:51:54.47 433 ROCIO ARIZPE VALDEZ FEMENIL MASTER 44 COAHUILA CORRECAMINOS 77 32 00:53:30 01:35:37 02:20:15 03:04:25  3:51:54.47

211  3:54:32.88 388 JESSICA SAUCEDO FABELA VARONIL LIBRE 29 NUEVO LEON DE ACERO 134 60 01:05:20 01:56:26 02:44:00 03:20:36  3:54:32.88

212  3:55:16.40 281 IRENE IGLESIAS FEMENIL LIBRE 28 NUEVO LEON LIBRE 78 37 01:07:10 01:56:26 02:45:00 03:20:00  3:55:16.40

213  3:59:57.57 347 CLAUDIA VILLARREAL MORALES FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON SAN AGUSTIN 79 33 01:08:02 01:57:10 02:49:13 03:25:00  3:59:57.57

214  4:05:10.96 314 ROCIO TOVAR FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON DUENDES 80 34 01:19:12 02:03:16 02:50:14 03:29:14  4:05:10.96

215  4:05:11.19 313 LISBETH CARRASCO FEMENIL MASTER 46 NUEVO LEON DUENDES 81 35 01:17:12 02:03:17 02:50:21 03:29:13  4:05:11.19

216  4:05:18.57 282 GABRIELA BERENICE JUÁREZ AGUILAR FEMENIL LIBRE 22 NUEVO LEON HUNZAS 82 38 01:57:26 02:54:26 03:31:21  4:05:18.57

217  4:11:28.12 212 OLGA PATRICIA JUAREZ RODRIGUEZ FEMENIL LIBRE 28 NUEVO LEON LIBRE 83 39 01:13:56 02:05:47 02:58:00 03:34:30  4:11:28.12

218  4:14:50.98 322 ROSA ANGELICA CUELLAR GROSS FEMENIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 84 10 00:43:50 02:09:31 03:05:44 03:36:26  4:14:50.98

219  4:14:51.19 368 LIZBETH PESTAÑA BARBOSA FEMENIL LIBRE 36 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 85 40 01:14:21 02:09:32 03:04:35 03:36:03  4:14:51.19

220  4:20:30.81 247 STEFANY ESCALONA GONZALEZ FEMENIL LIBRE 30 DISTRITO FEDERALM 86 41 02:06:17 03:04:33 03:39:00  4:20:30.81

221  4:22:44.39 222 ELVIA EDITH CHAVEZ RIVERA FEMENIL LIBRE 39 NUEVO LEON LASEN 87 42 01:15:23 02:06:40 03:03:00 03:44:00  4:22:44.39

222  4:49:04.10 235 WIGELMY GUTIERREZ SOTO FEMENIL LIBRE 24 HIDALGO LIBRE 88 43 01:23:45 02:31:41 03:40:15 04:16:35  4:49:04.10

223  4:50:59.85 289 SANDY HURTADO DOMINGUEZ FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA CLUB SARABIA 89 44 01:22:30 02:31:40 03:35:14 04:10:33  4:50:59.85

DNS 215 ANA  DIAZ FEMENIL MASTER 47 TEXAS ROMPIENDO LIMITES

DNS 218 ROGER MUSKETT VARONIL VETERANOS 58 COAHUILA NINGUNO

DNS 223 ANNA LUISA  PUENTES ARREOLA FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON CORREDORES

DNS 234 ELI RODRIGUEZ ARIZPE VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON CORREDORES RIO LA SILLA

DNS 240 LUIS ABRAHAM  LOPEZ TOVAR VARONIL LIBRE 29 NUEVO LEON PANZONES TEAM

DNS 244 ALEJANDRA LONGORIA GALARZA FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON RIO LA SILLA

DNS 261 HECTOR RODRIGUEZ VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON COBRA KAI

DNS 269 HERMINIO ANTONIO MONTEMAYOR VILLARREAL VARONIL LIBRE 28 NUEVO LEON JOYITAS RACING CLUB

DNS 270 JOSÉ ALFONSO GARCÍA GARCÍA VARONIL LIBRE 27 NUEVO LEON JOYITA RACING CLUB

DNS 276 DAVID EUGENIO MONTEMAYOR CANTU VARONIL MASTER 47 NUEVO LEON -                                                 

DNS 279 JOSE JESUS  CASTILLO ORTIZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE

DNS 310 JOAQUIN LEGORRETA VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON DUENDES

DNS 331 FERNANDO FLORES VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON SAN AGUSTIN

DNS 336 IGNACIO JAVIER ORTIZ LLAGUNO VARONIL VETERANOS 52 NUEVO LEON BOSKEN

DNS 345 GERARDO RAFAEL FLORES DE LA GARZA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON NO

DNS 346 JONATHAN AVELINO CAZARES IBARRA VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON CAZA GUERRA

DNS 364 ISMAEL RODRIGUEZ GALLARZO VARONIL MASTER 45 TAMAULIPAS CCR

DNS 365 ERICK ALEXIS JUAREZ RUIZ VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON -                                                 

DNS 372 MIGUEL ANGEL RAMIREZ MACIAS VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON VERTIMANIA

DNS 377 ALVARO CONTRERAS VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 380 MIGUEL ANGEL ESPADAS GUTIERREZ VARONIL LIBRE 27 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 387 LUIS GERARDO CARMONA CRUZ VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 400 LETICIA PALMA MIRELES FEMENIL VETERANOS 50 NUEVO LEON RACER'S NUTRITION

DNS 401 MARCO ANTONIO VILLALOBOS LEAL VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON SIN CLUB

DNS 417 MARIANA I  VEGA FEMENIL MASTER 40 COAHUILA GPO BIKES

DNS 418 JESUS  GUERRERO VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON GPO BIKES

DNS 438 MARIA JIMENEZ HERNANDEZ FEMENIL MASTER 41 COAHUILA LIBRE

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS FEMENIL - LIBRE

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

27  2:16:21.36 431 KARYNA MARTINEZ SANCHEZ FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA TORNADOS 1 1 00:37:50 01:07:07 01:34:25 01:55:40  2:16:21.36

39  2:22:05.30 344 ZUSEL MORALES OLARTE FEMENIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 3 2 00:37:50 01:09:37 01:42:13 02:02:09  2:22:05.30

42  2:23:07.84 251 ERIKA MANZANO GONZÁLEZ FEMENIL LIBRE 33 NUEVO LEON MAGNA RUNNERS 5 3 00:42:18 01:13:02 01:45:02 02:04:02  2:23:07.84

44  2:23:20.32 286 ARACELI SANCHEZ RIOS FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON LIBRE 6 4 00:45:34 01:15:41 01:45:51 02:02:13  2:23:20.32

52  2:29:33.94 403 ELIZABETH TREJO FEMENIL LIBRE 34 NUEVO LEON LIBRE 7 5 00:38:42 01:09:15 01:38:31 02:05:02  2:29:33.94

54  2:30:49.37 293 GUADALUPE MERAZ FEMENIL LIBRE 28 DURANGO DE LA CRUZ TEAM 8 6 00:41:52 01:13:51 01:45:51 02:10:25  2:30:49.37

57  2:31:36.84 369 ESTHER GARCÍA MÁRQUEZ FEMENIL LIBRE 35 TAMAULIPAS LIBRE 9 7 00:42:18 01:16:42 01:49:42 02:10:41  2:31:36.84

61  2:32:48.86 229 CLAUDIA PATRICIA SAUCEDO GUTIERREZ FEMENIL LIBRE 38 NUEVO LEON LIBRE 10 8 00:46:16 01:19:28 01:52:09 02:11:55  2:32:48.86

79  2:38:51.57 429 TANIA YANETH MEDRANO TORRES FEMENIL LIBRE 24 NUEVO LEON LIBRE 15 9 00:44:40 01:20:59 01:54:02 02:17:02  2:38:51.57

81  2:38:59.57 393 IDALIA LIZZETH RODRIGUEZ YEPEZ FEMENIL LIBRE 33 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 16 10 00:47:10 01:20:12 01:54:49 02:16:28  2:38:59.57

84  2:40:38.40 430 NANCY ESPARZA FLORES FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA SEMCO 18 11 00:46:25 01:21:04 01:56:12 02:18:59  2:40:38.40

89  2:44:18.45 249 EMMA VIRIDIANA ORDAZ GUERRERO FEMENIL LIBRE 25 SONORA LIBRE 21 12 00:49:03 01:26:32 02:02:07 02:23:39  2:44:18.45

92  2:44:57.80 255 LETICIA PARDO SILVA FEMENIL LIBRE 30 SINALOA LIBRE 22 13 01:23:39 01:58:39 02:20:04  2:44:57.80

98  2:48:47.12 237 DULCE MARÍA PÉREZ ACOSTA FEMENIL LIBRE 25 VERACRUZ RH 24 14 00:48:58 01:26:47 02:06:47 02:26:11  2:48:47.12

104  2:51:05.08 338 AYDEE ALVAREZ RODRIGUEZ FEMENIL LIBRE 35 TAMAULIPAS BRONCOS MS 26 15 00:49:07 01:27:47 02:05:32 02:27:09  2:51:05.08

107  2:51:40.04 209 KAORY RODRIGUEZ OCHOA FEMENIL LIBRE 27 NUEVO LEON CHARROS 27 16 00:51:39 01:27:47 02:04:31 02:27:06  2:51:40.04

108  2:51:52.96 311 ARELY F. ALANIS SOTO FEMENIL LIBRE 39 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 28 17 00:47:35 01:25:02 02:03:48 02:28:08  2:51:52.96

113  2:54:17.64 296 ROCÍO NOGUEZ FEMENIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALLIBRE 29 18 00:50:33 01:27:15 02:06:37 02:32:47  2:54:17.64

133  2:58:05.95 373 GRISELDA MORENO FEMENIL LIBRE 22 NUEVO LEON VERTIMANIA 33 19 00:53:24 01:32:33 02:10:30 02:34:51  2:58:05.95

134  2:58:51.29 323 NORA ALICIA RUIZ PECINA FEMENIL LIBRE 30 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 34 20 00:55:42 01:36:37 02:12:21 02:36:33  2:58:51.29

147  3:04:51.75 370 AIDE TELLEZ FEMENIL LIBRE 32 TAMAULIPAS SPARTAN 40 21 00:52:56 01:32:33 02:11:33 02:38:33  3:04:51.75

148  3:04:55.78 288 MARICELA GONZALEZ GONZALEZ FEMENIL LIBRE 36 NUEVO LEON LIBRE 41 22 00:50:22 01:30:33 02:10:41 02:38:41  3:04:55.78

152  3:05:48.96 390 ELOISA SEDANO NINO FEMENIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 43 23 00:54:43 01:34:54 02:12:54 02:39:20  3:05:48.96

154  3:06:19.80 219 IRIS KRISTAL VÁZQUEZ SOLÍS FEMENIL LIBRE 32 COAHUILA LIBRE 44 24 00:51:38 01:31:41 02:11:59 02:40:23  3:06:19.80

155  3:08:40.50 291 ALMA ARACELY ARANCIVIA ORTIZ FEMENIL LIBRE 28 COAHUILA LIBRE 45 25 00:53:31 01:34:21 02:12:40 02:40:37  3:08:40.50

165  3:17:48.17 271 VANESSA GABRIELA QUIROGA ESTRADA FEMENIL LIBRE 33 NUEVO LEON TRAINING WINNER 51 26 00:57:25 01:42:12 02:24:13 02:52:37  3:17:48.17

170  3:19:11.76 228 VALERIA DAMENICA GONZALEZ SEPULVEDA FEMENIL LIBRE 37 NUEVO LEON IRON RUNNERS 54 27 00:57:02 01:39:41 02:25:03 02:53:41  3:19:11.76

171  3:20:26.92 374 BRISEIDA IVETTE CORTES SALAZAR FEMENIL LIBRE 30 NUEVO LEON LIBRE 55 28 01:00:03 01:41:13 02:24:38 02:53:09  3:20:26.92

173  3:22:28.90 304 MARIA GUADALUPE CHAIRES RIOS FEMENIL LIBRE 31 NUEVO LEON LIBRE 56 29 00:55:18 01:38:10 02:24:29 02:57:13  3:22:28.90

174  3:22:33.15 414 LINDA ANDRADE GONZALEZ FEMENIL LIBRE 38 COAHUILA ROADRUNNERS 57 30 00:53:29 01:35:05 02:18:10 02:53:19  3:22:33.15

185  3:28:10.91 306 ANA CRISTINA PEREZ MURILLO FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON TRAINERWINNER 63 31 00:58:29 01:42:03 02:27:48 02:59:45  3:28:10.91

189  3:29:46.56 207 ILYANA SÁENZ PEÑA FEMENIL LIBRE 38 NUEVO LEON LIBRE 65 32 01:05:44 01:54:44 02:31:19 03:00:19  3:29:46.56

196  3:40:12.60 343 NANCY ELIZABETH ANDRADE SÁNCHEZ FEMENIL LIBRE 31 NUEVO LEON :D 67 33 01:01:00 01:51:05 02:35:09 03:08:19  3:40:12.60

197  3:40:14.34 260 SARA LETICIA VELARDE MARTÍNEZ FEMENIL LIBRE 29 NUEVO LEON PANZONES TEAM 68 34 00:58:35 01:43:48 02:28:48 03:03:03  3:40:14.34

205  3:47:10.23 246 ANGELINA PEÑUÑURI FEMENIL LIBRE 37 SONORA CORREBRECHAS 72 35 01:21:22 02:05:48 02:52:30 03:18:35  3:47:10.23

206  3:48:21.50 242 EDITH SEGURA LOPEZ FEMENIL LIBRE 35 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 73 36 01:05:45 01:56:26 02:42:36 03:16:38  3:48:21.50

212  3:55:16.40 281 IRENE IGLESIAS FEMENIL LIBRE 28 NUEVO LEON LIBRE 78 37 01:07:10 01:56:26 02:45:00 03:20:00  3:55:16.40

216  4:05:18.57 282 GABRIELA BERENICE JUÁREZ AGUILAR FEMENIL LIBRE 22 NUEVO LEON HUNZAS 82 38 01:57:26 02:54:26 03:31:21  4:05:18.57

217  4:11:28.12 212 OLGA PATRICIA JUAREZ RODRIGUEZ FEMENIL LIBRE 28 NUEVO LEON LIBRE 83 39 01:13:56 02:05:47 02:58:00 03:34:30  4:11:28.12

219  4:14:51.19 368 LIZBETH PESTAÑA BARBOSA FEMENIL LIBRE 36 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 85 40 01:14:21 02:09:32 03:04:35 03:36:03  4:14:51.19

220  4:20:30.81 247 STEFANY ESCALONA GONZALEZ FEMENIL LIBRE 30 DISTRITO FEDERALM 86 41 02:06:17 03:04:33 03:39:00  4:20:30.81

221  4:22:44.39 222 ELVIA EDITH CHAVEZ RIVERA FEMENIL LIBRE 39 NUEVO LEON LASEN 87 42 01:15:23 02:06:40 03:03:00 03:44:00  4:22:44.39

222  4:49:04.10 235 WIGELMY GUTIERREZ SOTO FEMENIL LIBRE 24 HIDALGO LIBRE 88 43 01:23:45 02:31:41 03:40:15 04:16:35  4:49:04.10

223  4:50:59.85 289 SANDY HURTADO DOMINGUEZ FEMENIL LIBRE 35 COAHUILA CLUB SARABIA 89 44 01:22:30 02:31:40 03:35:14 04:10:33  4:50:59.85

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS FEMENIL - MASTER

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

32  2:17:06.61 227 WENDDY ELIZABETH SANTILLANA FISCAL FEMENIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 2 1 00:39:07 01:09:31 01:37:50 01:58:02  2:17:06.61

41  2:22:57.63 394 ROSA IRENE YADO VILLANUEVA FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 4 2 00:39:57 01:13:02 01:44:02 02:02:37  2:22:57.63

67  2:34:06.21 437 PATRICIA SANCHEZ FEMENIL MASTER 47 NUEVO LEON TRIFORCE 12 3 00:41:50 01:14:42 01:49:08 02:12:40  2:34:06.21

74  2:38:19.15 284 BLANCA DINORAH TREVIÑO GAMEZ FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON LIBRE 14 4 00:47:06 01:22:39 01:56:32 02:17:12  2:38:19.15

83  2:40:38.39 381 ANA LILIA GUITERREZ GUERRERO FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DE ACERO 17 5 00:45:34 01:21:09 01:57:39  2:40:38.39

85  2:41:05.12 402 MARIA CONCEPCION BARAJAS SANDOVAL FEMENIL MASTER 49 NUEVO LEON LIBRE 19 6 00:45:22 01:20:36 01:55:12 02:18:36  2:41:05.12

87  2:42:49.54 399 VERÓNICA ORTUÑO SANDOVAL FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON RACER'S NUTRITION 20 7 00:48:54 01:22:39 01:58:39 02:19:08  2:42:49.54

95  2:47:17.66 329 CECILIA GARZA MARTY FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON LIBRE 23 8 00:49:00 01:25:08 01:56:15 02:22:32  2:47:17.66

99  2:49:12.28 330 ROSA MARIA FLORES HINOJOSA FEMENIL MASTER 46 NUEVO LEON SAN AGUSTIN 25 9 00:48:36 01:25:48 02:01:11 02:25:39  2:49:12.28

121  2:55:38.22 274 MARY LARA DE LA GARZA FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON LIBRE 31 10 00:50:21 01:28:47 02:07:47 02:32:47  2:55:38.22

122  2:55:41.53 233 CLAUDIA VAZQUEZ RODRIGUEZ FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON CORREDORES RIO LA SILLA 32 11 00:36:18 01:28:55 02:07:52 02:32:15  2:55:41.53

137  2:59:54.48 358 AZUCENA RUBIO ROSALES FEMENIL MASTER 43 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 35 12 00:55:51 01:35:37 02:12:20 02:38:41  2:59:54.48

138  3:00:05.45 277 MYRNA ELIDA MENDOZA GALINDO FEMENIL MASTER 41 NUEVO LEON VICTORIA 36 13 00:52:47 01:30:54 02:09:26 02:36:26  3:00:05.45

144  3:03:17.65 203 LORENA MARTINEZ CHABRAND FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON IRON EVOLUTION 38 14 00:51:20 01:31:41 02:14:37 02:38:59  3:03:17.65

146  3:04:44.55 239 ALMA LETICIA NOYOLA FERNANDEZ FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON CORREDORES DEL VALLE 39 15 00:39:47 01:34:40 02:14:37  3:04:44.55

151  3:05:43.56 220 ELVIA SAUCEDA FEMENIL MASTER 47 TAMAULIPAS LOS MAPACHES 42 16 00:53:45 02:12:10 02:38:10  3:05:43.56

159  3:12:48.99 295 MARIA DE LOURDES JUAREZ CONTRERAS FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON LIBRE 46 17 00:52:05 01:35:37 02:17:37 02:45:37  3:12:48.99

160  3:13:35.00 285 DORA MICAELA SALINAS RUIZ FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON TEC RUNNERS 47 18 00:53:27 01:36:37 02:17:37 02:45:37  3:13:35.00

161  3:13:53.22 419 ARACELI EUGENIA MERCADO FERNANDEZ FEMENIL MASTER 48 DISTRITO FEDERALIMEXPERTS 48 19 00:47:03 02:06:15 02:41:54  3:13:53.22

162  3:14:53.99 278 ALMA NELLY TORRES ROCHA FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON DYNAMIC RUNNERS 49 20 00:53:46 02:18:19 02:48:37  3:14:53.99

163  3:16:15.73 317 MAYELA SANTOS CABALLERO FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DUENDES 50 21 00:54:29 01:38:15 02:20:22 02:50:37  3:16:15.73

166  3:18:21.82 332 JEANETTE ALANIS FEMENIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 52 22 00:58:40 01:42:50 02:24:14 02:52:37  3:18:21.82

167  3:18:29.75 303 GABRIELA ROSALES FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON IRONDOOR RUNNERS 53 23 00:57:03 01:39:09 02:25:12 02:53:15  3:18:29.75

177  3:26:13.90 211 MARIA DE LOS DOLORES REYES CABRERA FEMENIL MASTER 41 TAMAULIPAS CORREDORES DE LOS 2LAREDOS 58 24 01:01:02 01:48:17 02:31:55 02:59:53  3:26:13.90

181  3:26:58.55 309 ORALIA ESCOBEDO FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON DUENDES 60 25 01:00:15 01:46:19 02:29:19 02:58:48  3:26:58.55

182  3:27:43.09 398 ADRIANA DEL ROCÍO VILLASEÑOR RAMÍREZ FEMENIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 61 26 01:05:02 01:47:25 02:29:03 02:59:01  3:27:43.09

187  3:28:14.17 361 LOURDES PATRICIA ROBLEDO DORBECKER FEMENIL MASTER 43 COAHUILA LIBRE 64 27 00:58:20 01:44:01 02:28:45 02:59:01  3:28:14.17

202  3:45:57.27 236 VELIA NELLY TORRES ONTIVEROS FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON DYNAMIC RUNNERS 69 28 01:01:04 01:52:19 02:40:36 03:10:09  3:45:57.27

207  3:48:21.71 243 AZALIA CAMPOS CANTU FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 74 29 01:05:53 01:56:26 02:42:35 03:16:36  3:48:21.71

208  3:48:21.84 422 OLGA RUTH MENDOZA ALFARO FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON GUSANITOS RUNNERS 75 30 01:10:05 01:56:26 02:42:34 03:16:34  3:48:21.84

209  3:48:21.91 436 MARA MARGARITA GONZALEZ RAMIREZ FEMENIL MASTER 40 NUEVO LEON GUSANITO RUNNERS 76 31 00:38:33 01:57:55 02:42:33 03:16:33  3:48:21.91

210  3:51:54.47 433 ROCIO ARIZPE VALDEZ FEMENIL MASTER 44 COAHUILA CORRECAMINOS 77 32 00:53:30 01:35:37 02:20:15 03:04:25  3:51:54.47

213  3:59:57.57 347 CLAUDIA VILLARREAL MORALES FEMENIL MASTER 45 NUEVO LEON SAN AGUSTIN 79 33 01:08:02 01:57:10 02:49:13 03:25:00  3:59:57.57

214  4:05:10.96 314 ROCIO TOVAR FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON DUENDES 80 34 01:19:12 02:03:16 02:50:14 03:29:14  4:05:10.96

215  4:05:11.19 313 LISBETH CARRASCO FEMENIL MASTER 46 NUEVO LEON DUENDES 81 35 01:17:12 02:03:17 02:50:21 03:29:13  4:05:11.19

DNS 215 ANA  DIAZ FEMENIL MASTER 47 TEXAS ROMPIENDO LIMITES

DNS 223 ANNA LUISA  PUENTES ARREOLA FEMENIL MASTER 44 NUEVO LEON CORREDORES

DNS 244 ALEJANDRA LONGORIA GALARZA FEMENIL MASTER 43 NUEVO LEON RIO LA SILLA

DNS 417 MARIANA I  VEGA FEMENIL MASTER 40 COAHUILA GPO BIKES

DNS 438 MARIA JIMENEZ HERNANDEZ FEMENIL MASTER 41 COAHUILA LIBRE

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS FEMENIL - VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

64  2:33:47.21 283 LORENA LACARRA NASSRI FEMENIL VETERANOS 52 COAHUILA TORNADOS 11 1 00:42:00 01:15:47 01:49:41 02:12:08  2:33:47.21

70  2:35:36.42 404 LUCILLE CHAPA FEMENIL VETERANOS 54 NUEVO LEON DUENDES 13 2 00:42:09 01:15:08 01:49:47 02:13:12  2:35:36.42

120  2:55:36.24 349 ELIZABETH SOTO NIETO FEMENIL VETERANOS 57 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 30 3 00:48:43 01:27:37 02:06:15 02:32:03  2:55:36.24

139  3:00:10.12 351 GLORIA MEDINA SALAZAR FEMENIL VETERANOS 56 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 37 4 00:55:51 01:35:37 02:12:34 02:37:41  3:00:10.12

180  3:26:25.45 262 MARTHA OFELIA CANTU HERNANDEZ FEMENIL VETERANOS 55 NUEVO LEON LIBRE 59 5 00:57:20 01:43:48 02:28:01 02:58:50  3:26:25.45

183  3:27:56.81 406 MARIA TERESA MORALES FEMENIL VETERANOS 55 NUEVO LEON DUENDES 62 6 00:58:30 01:50:55 02:29:53 02:58:48  3:27:56.81

190  3:29:57.38 265 MARÍA GUADALUPE RIOS REYES FEMENIL VETERANOS 66 NUEVO LEON LIBRE 66 7 00:55:42 01:38:19 02:23:09 02:58:03  3:29:57.38

203  3:46:48.84 411 BLANCA LUCERO GARCIA FEMENIL VETERANOS 52 NUEVO LEON TORTUGUITAS 70 8 01:05:22 01:54:09 02:38:54 03:12:54  3:46:48.84

204  3:46:49.02 412 REBECA ORTIZ FEMENIL VETERANOS 54 NUEVO LEON TORTUGUITAS 71 9 01:05:23 01:55:54 02:38:01 03:12:01  3:46:49.02

218  4:14:50.98 322 ROSA ANGELICA CUELLAR GROSS FEMENIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 84 10 00:43:50 02:09:31 03:05:44 03:36:26  4:14:50.98

DNS 400 LETICIA PALMA MIRELES FEMENIL VETERANOS 50 NUEVO LEON RACER'S NUTRITION

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS VARONIL - LIBRE

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

1  1:39:48.36 241 NICOLAS DEL ANGEL HERNADEZ VARONIL LIBRE 34 NUEVO LEON EL CLUB DEL SAG 1 1 00:28:56 00:50:12 01:10:12 01:25:12  1:39:48.36

4  1:53:45.27 238 AMEED JOSHIMAR GARCIA ROSAS VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON PANZONES TEAM 4 2 01:01:08 01:25:08 01:39:34  1:53:45.27

5  1:53:59.44 206 JOSE ANGEL REYES ORTIZ VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON VERTIMANIA 5 3 00:31:06 00:56:11 01:22:55 01:37:55  1:53:59.44

7  1:56:17.48 201 HOUSTON GUITERREZ VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON HUNZAS 7 4 00:32:49 00:59:35 01:25:35 01:40:35  1:56:17.48

9  2:02:12.84 280 JULIO ANTONIO GONZÁLEZ VILLARREAL VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON 3XTREME 9 5 00:37:37 01:04:15 01:29:28 01:45:28  2:02:12.84

11  2:03:39.18 357 BERNABE JUAREZ TEXCO VARONIL LIBRE 27 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 11 6 00:37:40 01:03:51 01:29:22 01:47:22  2:03:39.18

13  2:07:04.44 340 GUSTAVO AGUIRRE VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON LIBRE 13 7 00:36:42 01:02:39 01:29:55 01:48:37  2:07:04.44

15  2:08:18.00 443 ANGEL RIVERA GOMEZ VARONIL LIBRE 36 NUEVO LEON EVEREST 15 8 00:36:10 01:03:37 01:31:51 01:04:15  2:08:18.00

19  2:16:11.91 312 ELIAZAR CORONADO ESCOBEDO VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 19 9 00:37:47 01:07:09 01:34:49 01:53:08  2:16:11.91

20  2:16:13.83 258 LUIS EDUARDO GONZALEZ DE LA TORRE VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON PANZONES TEAM 20 10 00:39:18 01:09:02 01:36:27 01:54:49  2:16:13.83

21  2:16:14.46 450 OMAR SALDAÑA RODRIGUEZ VARONIL LIBRE 19 NUEVO LEON CARE 21 11 00:35:57 01:05:13 01:33:13 01:54:25  2:16:14.46

22  2:16:15.35 435 ISRAEL SANCHEZ ORTIZ VARONIL LIBRE 37 COAHUILA X 22 12 00:37:23 01:06:08 01:34:09 01:54:09  2:16:15.35

23  2:16:20.29 301 HUGO ENRIQUE MAGALLANES ESTRADA VARONIL LIBRE 26 NUEVO LEON TRIFORCE 23 13 00:37:33 01:07:45 01:37:40 01:57:50  2:16:20.29

26  2:16:21.02 342 HECTOR COSS VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON LIBRE 26 14 01:08:55 01:34:07 01:54:07  2:16:21.02

28  2:16:25.35 413 ABRAHAM ENOC RIOS MARTINEZ VARONIL LIBRE 38 COAHUILA SLRT 27 15 00:37:50 01:07:31 01:36:40 01:56:45  2:16:25.35

36  2:20:26.25 217 PEDRO MORENO SILVA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON EL CLUB DEL SAG 34 16 01:10:03 01:39:03 02:00:03  2:20:26.25

40  2:22:54.42 439 LUIS ALBERTO MARTINEZ NIÑO VARONIL LIBRE 36 COAHUILA MARATONISTAS 37 17 00:45:34 01:14:42 01:44:30 02:04:30  2:22:54.42

50  2:27:02.08 225 JOSE LUIS LOPEZ SALDIVAR VARONIL LIBRE 30 NUEVO LEON LIBRE 44 18 00:38:27 01:07:40 01:40:38 02:05:02  2:27:02.08

51  2:29:06.51 297 BRANDO HUMBERTO DÍAZ REYES VARONIL LIBRE 18 NUEVO LEON CIMARRONES DE GARCIA 45 19 00:43:42 01:14:55 01:46:51 02:06:51  2:29:06.51

53  2:29:34.51 341 LUIS HUMBERTO VILLALPANDO VENEGAS VARONIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALCHAVALES 46 20 00:44:28 01:17:50 01:49:55 02:10:42  2:29:34.51

55  2:31:03.58 290 ARTURO MERCADO VARONIL LIBRE 39 DURANGO LIBRE 47 21 00:41:53 01:45:02 02:10:42  2:31:03.58

60  2:32:31.22 325 MIGUEL ELI ESCAMILLA RIVERA VARONIL LIBRE 20 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 51 22 00:55:44 01:18:55 01:52:50 02:11:55  2:32:31.22

63  2:33:33.21 316 ANGEL SARMIENTO VARONIL LIBRE 34 NUEVO LEON DUENDES 53 23 00:41:40 01:13:02 01:48:42 02:13:12  2:33:33.21

71  2:36:54.19 362 JAVIER RIVERA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON RISCOVERY 58 24 00:44:58 01:19:44 01:52:12 02:13:50  2:36:54.19

73  2:38:16.97 379 CRISTIAN YORDI SALAZAR SUAREZ VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON IRON RUNNERS 60 25 00:42:25 01:17:50 01:52:03 02:16:44  2:38:16.97

76  2:38:29.67 208 JAVIER ALEJANDRO JIMENEZ LARA VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON HUNZAS 62 26 00:41:16 01:15:40 01:52:39 02:16:09  2:38:29.67

77  2:38:32.94 378 GUILLERMO RANGEL SADA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON DE ACERO 63 27 00:50:21 01:25:30 01:56:23 02:16:49  2:38:32.94

78  2:38:40.37 366 ERNESTO HINOJOSA ELIZONDO VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON LILI FIGUEROA 64 28 00:41:07 01:57:39 02:18:23  2:38:40.37

82  2:39:59.26 337 WINDER WILFREDO GARCIA PALMA VARONIL LIBRE 27 CHIHUAHUA POKER DE ASES 66 29 00:46:26 01:22:15 01:56:36 02:16:55  2:39:59.26

86  2:42:14.73 328 CARLOS CARRANZA VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON SPEEDY 67 30 00:47:02 01:20:04 01:58:39 02:21:29  2:42:14.73

88  2:43:43.91 348 ALAN GUITERREZ VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON LIBRE 68 31 00:39:49 01:22:39 01:56:29 02:19:04  2:43:43.91

90  2:44:22.04 410 JESÚS FERNANDO MORALES RUIZ VARONIL LIBRE 26 COAHUILA LIBRE 69 32 00:48:41 01:25:30 01:58:39 02:20:09  2:44:22.04

101  2:50:46.58 259 JESUS MARIO ROJAS VELOQUIO VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 76 33 00:46:31 01:23:39 02:02:09 02:25:39  2:50:46.58

105  2:51:30.90 385 ALEJANDRO MONSIVAIS RDZ VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON DE ACERO 79 34 00:51:15 01:28:51 02:06:47 02:29:30  2:51:30.90

106  2:51:39.82 210 DANIEL ALVARADO PONCE VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CHARROS 80 35 00:51:40 01:27:52 02:04:32 02:28:47  2:51:39.82

109  2:53:01.18 320 EDUARDO DANIEL SILVA BARRERA VARONIL LIBRE 28 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 81 36 00:50:00 01:26:32 02:07:51 02:31:48  2:53:01.18

110  2:53:23.66 352 DANIEL CASTILLO TORRES VARONIL LIBRE 26 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 82 37 00:51:42 01:32:33 02:08:27 02:32:47  2:53:23.66

112  2:53:52.76 292 NESTOR DANIEL CONTRERAS RIOS VARONIL LIBRE 24 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 84 38 00:46:32 01:26:17 02:03:30 02:28:07  2:53:52.76

114  2:54:31.49 205 LEOPOLDO ROBLES GARCIA VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON CARE 85 39 01:24:47 02:06:47 02:30:30  2:54:31.49

116  2:54:34.02 267 FRANCISCO CARDONA REYES VARONIL LIBRE 25 NUEVO LEON CIMARRONES DE GARCIA 87 40 00:48:52 01:27:37 02:06:47 02:29:30  2:54:34.02

117  2:54:48.29 448 JONATHAN VALERIO GONZALEZ VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CARE 88 41 00:47:31 01:26:47 02:03:38 02:30:38  2:54:48.29

118  2:55:20.64 356 MIGUEL ANGEL GRANADOS SALINAS VARONIL LIBRE 37 TAMAULIPAS CCR 89 42 00:52:15 01:29:27 02:09:54 02:32:47  2:55:20.64

131  2:57:45.23 423 JHOVANY CARDONA BUSTOS VARONIL LIBRE 22 NUEVO LEON LIBRE 99 43 00:46:16 01:23:11 02:02:02 02:35:55  2:57:45.23

132  2:57:58.38 449 DAVID ALEMAN LOPEZ VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON CARE 100 44 00:48:20 02:04:17 02:31:57  2:57:58.38

135  2:59:41.54 272 DANIEL RODRIGUEZ AGUIRRE VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON CARE 101 45 01:19:02 01:56:09 02:29:30  2:59:41.54

136  2:59:52.28 252 OSCAR SÁNCHEZ DE LA ROSA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON CORREDORES MONTERREY 102 46 00:46:16 01:24:09 02:02:30 02:33:52  2:59:52.28

141  3:02:26.91 383 JOSE MACARIO ESPINOZA AREVALO VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON DE ACERO 104 47 00:44:33 01:19:12 01:57:39 02:33:47  3:02:26.91

142  3:02:31.82 409 ROLANDO PACHECO VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON LIBRE 105 48 00:54:00 01:34:20 02:12:23 02:38:33  3:02:31.82

143  3:02:52.14 426 JESUS GUADALUPE FLORES PÉREZ VARONIL LIBRE 31 COAHUILA SALTILLO 106 49 01:09:03 01:27:03 02:06:47 02:35:27  3:02:52.14

145  3:03:53.86 408 JAVIER SIFUENTES VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 107 50 00:54:21 01:34:23 02:13:37 02:38:34  3:03:53.86

157  3:12:02.85 300 JOSE LUIS CERVANTES CERVANTES VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 112 51 00:55:36 01:36:37 02:15:37 02:42:05  3:12:02.85

164  3:16:37.96 294 FRANCISCO JAVIER ALANIS GONZALEZ VARONIL LIBRE 33 NUEVO LEON TRAINING WINNER 114 52 00:57:23 01:42:12 02:24:26 02:52:37  3:16:37.96

172  3:20:26.93 391 DANIEL GOMEZ RIVERA VARONIL LIBRE 37 NUEVO LEON LIBRE 117 53 00:52:31 01:31:41 02:10:33 02:41:40  3:20:26.93

186  3:28:10.99 299 EBERARDO RODRIGUEZ GARCIA VARONIL LIBRE 36 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 123 54 00:57:40 01:42:41 02:28:48 02:58:41  3:28:10.99

188  3:29:18.22 245 ERICK ERNESTO CORTEZ RIVERA VARONIL LIBRE 30 COAHUILA MARATONISTAS DE SALTILLO 124 55 00:51:43 01:31:41 02:57:14  3:29:18.22

191  3:32:22.80 248 JORGE RUIZ MARQUEZ VARONIL LIBRE 37 DISTRITO FEDERALM 125 56 01:05:05 01:40:29 02:17:37 02:52:10  3:32:22.80

198  3:40:16.48 447 FERNANDO ESTEBAN RAMIREZ CASTRO VARONIL LIBRE 24 NUEVO LEON CARE 130 57 00:56:00 01:41:30 02:31:05  3:40:16.48

199  3:44:38.54 382 ANTONIO DE JESUS REQUENES CARRANZA VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON EFC 131 58 00:57:38 01:41:14 02:27:41 03:04:31  3:44:38.54

200  3:44:45.21 275 ANGEL ARTURO GUITERREZ FLORES VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON LIBRE 132 59 00:50:33 01:32:59 02:15:37 02:58:12  3:44:45.21

211  3:54:32.88 388 JESSICA SAUCEDO FABELA VARONIL LIBRE 29 NUEVO LEON DE ACERO 134 60 01:05:20 01:56:26 02:44:00 03:20:36  3:54:32.88

DNS 234 ELI RODRIGUEZ ARIZPE VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON CORREDORES RIO LA SILLA

DNS 240 LUIS ABRAHAM  LOPEZ TOVAR VARONIL LIBRE 29 NUEVO LEON PANZONES TEAM

DNS 261 HECTOR RODRIGUEZ VARONIL LIBRE 38 NUEVO LEON COBRA KAI

DNS 269 HERMINIO ANTONIO MONTEMAYOR VILLARREAL VARONIL LIBRE 28 NUEVO LEON JOYITAS RACING CLUB

DNS 270 JOSÉ ALFONSO GARCÍA GARCÍA VARONIL LIBRE 27 NUEVO LEON JOYITA RACING CLUB

DNS 346 JONATHAN AVELINO CAZARES IBARRA VARONIL LIBRE 32 NUEVO LEON CAZA GUERRA

DNS 365 ERICK ALEXIS JUAREZ RUIZ VARONIL LIBRE 23 NUEVO LEON -                                                 

DNS 377 ALVARO CONTRERAS VARONIL LIBRE 35 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 380 MIGUEL ANGEL ESPADAS GUTIERREZ VARONIL LIBRE 27 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 401 MARCO ANTONIO VILLALOBOS LEAL VARONIL LIBRE 39 NUEVO LEON SIN CLUB

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS

8 DE NOVIEMBRE 2015

RESULTADOS VARONIL - MASTER

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

3  1:53:39.61 367 ULISES PAEZ VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON GINNOS RUNNERS 3 1 00:31:22 00:55:10 01:19:11 01:37:11  1:53:39.61

6  1:54:12.04 268 CARLOS MANUEL ALVAREZ DEL VALLE VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON LILI FIGUEROA 6 2 00:32:34 00:56:55 01:22:49 01:37:49  1:54:12.04

8  2:02:05.00 202 ISBAC MORALES OCAMPO VARONIL MASTER 46 CHIHUAHUA VESPA RUNNERS 8 3 00:32:47 00:58:34 01:23:34 01:43:08  2:02:05.00

10  2:02:17.73 256 MANUEL ALVAREZ ADAME VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON APODACA RUNNERS 10 4 00:35:07 01:01:55 01:29:39 01:45:55  2:02:17.73

14  2:07:05.63 355 CARLOS ARREDONDO VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON BANDA CERROS MONTERREY 14 5 00:36:06 01:03:22 01:30:37 01:48:30  2:07:05.63

16  2:08:18.72 442 ALEX VILLARREAL PARRAS VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON EVEREST 16 6 00:36:38 01:04:46 01:31:46 01:49:51  2:08:18.72

17  2:09:28.77 441 FERNANDO MARIN DAVALOS GONZALEZ VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON EVEREST 17 7 00:36:10 01:03:30 01:31:15 01:50:46  2:09:28.77

18  2:16:10.65 213 GUSTAVO DE LA TORRE VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON EXPERIENCIA Y AVENTURA 18 8 00:37:47 01:06:49 01:34:08 01:53:13  2:16:10.65

25  2:16:20.91 434 FERNANDO LOPEZ LOPEZ VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON RUNNERS OF LIFE 25 9 00:37:12 01:07:40 01:36:31 01:54:27  2:16:20.91

30  2:16:59.35 216 RAUL VELEZ VIZCARRA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON RAVE 29 10 00:37:00 01:07:27 01:38:10  2:16:59.35

31  2:17:06.42 360 FRANCISCO CAMARILLO VARONIL MASTER 46 NUEVO LEON LIBRE 30 11 00:38:59 01:09:09 01:38:20 01:58:15  2:17:06.42

33  2:17:10.96 264 MARIO MENCHACA GARCIA VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON INDEPENDIENTE 31 12 00:37:50 01:07:50 01:36:45 01:56:40  2:17:10.96

35  2:20:26.21 432 FRANCISCO ALVARADO VARONIL MASTER 49 NUEVO LEON KAKTUS MTY 33 13 01:09:10 01:38:15 01:58:31  2:20:26.21

37  2:21:34.89 375 JAVIER PADILLA HIGUERA VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON DE ACERO 35 14 00:41:51 01:13:02 01:42:25 02:02:38  2:21:34.89

38  2:21:57.38 446 JAVIER GARCIA IZA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON EVEREST 36 15 00:38:16 01:10:38 01:39:21 01:59:10  2:21:57.38

43  2:23:07.85 250 ARMANDO PALOMINO VILLEGAS VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON MAGNA RUNNERS 38 16 00:42:09 01:45:02 02:04:02  2:23:07.85

47  2:25:37.58 266 LUIS ANTONIO CHAIRES RIOS VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 41 17 00:40:54 01:13:51 01:46:39 02:05:51  2:25:37.58

49  2:27:01.60 319 JAIME ALEJANDRO GARCÍA GONZALEZ VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON LIBRE 43 18 00:39:46 01:13:51 01:46:41 02:07:51  2:27:01.60

56  2:31:09.65 334 PEDRO ALVAREZ GONZALEZ VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON CEMEX 48 19 00:41:11 01:14:42 01:47:42 02:08:51  2:31:09.65

59  2:32:29.38 224 RAYMUNDO SANCHEZ ENRIQUEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 50 20 00:37:29 01:11:25 01:49:41 02:12:41  2:32:29.38

69  2:35:02.89 333 DANIEL CASTAÑON MENDEZ VARONIL MASTER 46 ZACATECAS DE LA PLATA 57 21 00:45:34 01:19:09 01:52:55 02:12:42  2:35:02.89

75  2:38:26.25 392 EDUARDO NAVARRO GALINDO VARONIL MASTER 44 NUEVO LEON WRR 61 22 00:46:23 01:23:11 01:56:04  2:38:26.25

80  2:38:59.27 339 MARIANO GARCIA LACAVEX VARONIL MASTER 43 TAMAULIPAS CLUB CORREDORES REYNOSA 65 23 00:47:21 01:20:12 01:53:44 02:16:12  2:38:59.27

91  2:44:34.68 445 VALDEMAR GONZALEZ RODRIGUEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON EVEREST 70 24 00:40:28 01:14:25 01:45:51 02:12:47  2:44:34.68

93  2:46:03.34 396 SERGIO NAVA MENCHACA VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON WRR 71 25 00:44:10 01:56:59 02:20:15  2:46:03.34

94  2:47:01.81 307 OSVALDO AGUILAR ANARIO VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 72 26 00:45:34 01:56:04 02:23:39  2:47:01.81

96  2:47:17.82 440 JORGE FERNANDO GONZALEZ GONZALEZ VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON BANDA CERROS MTY 73 27 00:48:59 01:25:57 02:02:11 02:23:39  2:47:17.82

100  2:49:31.60 363 RUBEN ARREDONDO SAENZ VARONIL MASTER 43 TAMAULIPAS CCR (CLUB CORREDORES REYNOSA) 75 28 00:47:08 01:21:08 01:58:39 02:25:39  2:49:31.60

103  2:51:04.97 302 LAMBERTO CORONADO BALTAZAR VARONIL MASTER 45 TAMAULIPAS BRONCOS MS 78 29 00:46:09 01:22:39 02:02:08 02:26:11  2:51:04.97

115  2:54:33.35 214 JOSE AMATITLA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON LIBRE 86 30 00:56:01 01:34:37 02:10:41 02:33:47  2:54:33.35

119  2:55:23.86 425 RAMIRO GARZA SANCHEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 90 31 00:53:35 01:31:26 02:08:33 02:32:15  2:55:23.86

123  2:55:44.48 395 JOSE LUIS FARIAS GAYTAN VARONIL MASTER 47 COAHUILA GUSANITO 91 32 00:48:53 02:02:30 02:27:11  2:55:44.48

124  2:56:07.03 407 SERGIO CAMARILLO VARGAS VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON + RUNNING 92 33 00:49:01 01:26:31 02:06:03 02:31:32  2:56:07.03

125  2:56:07.67 444 JESUS MANUEL GUERRERO ALMANZA VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON EVEREST 93 34 00:44:46 01:20:23 01:56:08 02:25:39  2:56:07.67

128  2:57:33.19 335 ERNESTO FONSECA GONGORA VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON POKER DE ASES 96 35 00:46:28 01:23:39 02:03:57 02:31:32  2:57:33.19

129  2:57:40.90 420 DANIEL HERRERA ALBA VARONIL MASTER 45 COAHUILA RESTAURADOS 97 36 00:48:35 01:25:30 02:06:37 02:32:37  2:57:40.90

130  2:57:44.92 308 JOSE JUAN ROSALES VARONIL MASTER 45 COAHUILA RESTAURADOS 98 37 00:48:55 01:25:30 02:06:47 02:32:37  2:57:44.92

140  3:00:29.60 397 HOMERO GARZA GONZALEZ VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON LIBRE 103 38 01:19:49 02:10:33  3:00:29.60

149  3:04:57.41 287 JOSE MANUEL TREVIÑO RODRIGUEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE 108 39 00:56:20 01:36:37 02:12:37 02:37:41  3:04:57.41

168  3:18:38.98 428 OMAR LUGO OLMOS VARONIL MASTER 42 NUEVO LEON IRONDOOR RUNNERS 115 40 00:57:14 01:39:22 02:24:30 02:53:22  3:18:38.98

175  3:24:21.96 354 JUAN FERNANDO RODRIGUEZ ANDRADE VARONIL MASTER 45 NUEVO LEON CIRCULO MERCANTIL 118 41 01:00:04 01:46:03 02:28:05 02:54:29  3:24:21.96

176  3:25:34.09 254 MARIO ALONSO VILLALOBOS DOMINGUEZ VARONIL MASTER 43 SONORA CORREBRECHAS 119 42 00:51:41 01:33:34 02:18:37 02:55:30  3:25:34.09

178  3:26:20.09 415 ROBERTO RAZO GUTIERREZ VARONIL MASTER 44 NUEVO LEON INDEPENDIENTE 120 43 00:58:23 01:44:01 02:25:50 02:51:37  3:26:20.09

194  3:35:10.65 389 JAVIER MARTINEZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON SPEEDY / DUENDES 128 44 00:54:00 01:45:53 02:30:31 03:05:17  3:35:10.65

195  3:40:12.56 257 SALVADOR ALEJANDRO SAAVEDRA BELLO VARONIL MASTER 42 GUERRERO LIBRE 129 45 00:57:30 01:42:38 02:26:12 02:56:26  3:40:12.56

201  3:44:46.67 318 ARNOLDO FRIAS HUTCHINSON VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON DUENDES 133 46 00:42:25 01:18:03 02:10:41 02:58:12  3:44:46.67

DNS 276 DAVID EUGENIO MONTEMAYOR CANTU VARONIL MASTER 47 NUEVO LEON -                                                 

DNS 279 JOSE JESUS  CASTILLO ORTIZ VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON LIBRE

DNS 331 FERNANDO FLORES VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON SAN AGUSTIN

DNS 345 GERARDO RAFAEL FLORES DE LA GARZA VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON NO

DNS 364 ISMAEL RODRIGUEZ GALLARZO VARONIL MASTER 45 TAMAULIPAS CCR

DNS 372 MIGUEL ANGEL RAMIREZ MACIAS VARONIL MASTER 43 NUEVO LEON VERTIMANIA

DNS 387 LUIS GERARDO CARMONA CRUZ VARONIL MASTER 41 NUEVO LEON DE ACERO

DNS 418 JESUS  GUERRERO VARONIL MASTER 40 NUEVO LEON GPO BIKES

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 21K

CAÑON MARIPOSAS
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RESULTADOS VARONIL - VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO CORREDOR RAMA CAT. EDAD ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC01 PC02 PC03 PC04 META

2  1:52:10.20 427 FELIPE IPIÑA CERDA VARONIL VETERANOS 51 NUEVO LEON GUERREROS RUN'S 2 1 00:32:43 00:56:49 01:18:10 01:34:10  1:52:10.20

12  2:04:31.47 204 BERONICO MELENDEZ CASTAÑON VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON LIBRE 12 2 00:35:01 01:01:53 01:30:30 01:47:39  2:04:31.47

24  2:16:20.49 424 RICARDO LOPEZ GARCÍA VARONIL VETERANOS 53 NUEVO LEON HUNZAS 24 3 00:37:20 01:09:20 01:37:02 01:55:31  2:16:20.49

29  2:16:47.14 353 RODOLFO CASTILLO MARTINEZ VARONIL VETERANOS 53 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 28 4 00:36:32 01:06:25 01:37:55 01:58:55  2:16:47.14

34  2:17:31.11 231 AURELIO GERARDO MARTINEZ LOZANO VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON DUENDES 32 5 00:37:07 01:10:13 01:39:09 01:58:20  2:17:31.11

45  2:24:01.21 305 JESUS ANTONIO HIDALGO VARONIL VETERANOS 58 SONORA MILLEROS 39 6 00:38:47 01:09:21 01:40:37 02:02:21  2:24:01.21

46  2:24:40.87 386 RENE GARCIA GOMEZ VARONIL VETERANOS 58 NUEVO LEON DE ACERO 40 7 00:38:38 01:12:30 01:45:02 02:03:25  2:24:40.87

48  2:26:03.44 321 J. ARTURO BUENO NOYOLA VARONIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 42 8 00:40:58 01:13:51 01:46:25 02:05:02  2:26:03.44

58  2:32:20.71 416 ROB CASTILLO VARONIL VETERANOS 50 VERACRUZ BARRACUDAS 49 9 00:38:49 01:12:02 01:48:42 02:09:39  2:32:20.71

62  2:32:54.54 376 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ VARONIL VETERANOS 54 NUEVO LEON PILLINES RUNNERS 52 10 00:42:09 01:14:55 01:49:40 02:11:42  2:32:54.54

65  2:33:59.10 371 JUAN ISLAS PIMENTEL VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON IRON DOOR RUNNERS 54 11 00:44:55 01:18:39 01:53:28  2:33:59.10

66  2:34:06.11 232 JESUS AGUILAR NOL VARONIL VETERANOS 69 NUEVO LEON PIERNAS DE ORO 55 12 00:42:25 01:16:41 01:49:12 02:12:41  2:34:06.11

68  2:34:48.99 326 FRANCISCO JAVIER ESCAMILLA AMAYA VARONIL VETERANOS 51 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 56 13 01:17:12 01:52:50 02:14:03  2:34:48.99

72  2:37:21.94 327 LUIS MARIO BENITEZ VARONIL VETERANOS 52 NUEVO LEON DUENDES 59 14 00:46:29 01:17:12 01:52:12 02:37:30  2:37:21.94

97  2:48:46.88 253 JESÚS MIRANDA LOZORIA VARONIL VETERANOS 63 SONORA MILLEROS RUNNAHOLICS 74 15 00:47:01 01:24:06 02:02:06 02:24:39  2:48:46.88

102  2:50:56.48 315 FELIPE ROJAS PEREZ VARONIL VETERANOS 57 NUEVO LEON DUENDES 77 16 00:47:20 01:25:07 02:02:30 02:28:02  2:50:56.48

111  2:53:46.92 350 NESTOR ALANIS GONZALEZ VARONIL VETERANOS 65 NUEVO LEON DUENDES DEL VALLE 83 17 00:48:56 01:25:48 02:03:48 02:31:31  2:53:46.92

126  2:56:29.97 359 VICTOR GUILLERMO WONG GARCIA VARONIL VETERANOS 57 TAMAULIPAS CANGREJOS WONG 94 18 00:55:51 01:35:37 02:10:41 02:34:47  2:56:29.97

127  2:57:16.64 298 FRANCISCO LOPEZ PEYRO VARONIL VETERANOS 61 NUEVO LEON TUCAN 95 19 00:48:42 01:23:11 02:02:47 02:31:17  2:57:16.64

150  3:05:35.21 324 JESUS CAMPOS RICO VARONIL VETERANOS 53 TAMAULIPAS SPARTAN TEAM 109 20 00:50:00 01:26:47 02:07:55  3:05:35.21

153  3:06:14.08 384 CARLOS FERNANDEZ VARONIL VETERANOS 62 NUEVO LEON DE ACERO 110 21 00:51:28 01:32:33 02:11:33 02:38:33  3:06:14.08

156  3:11:10.04 273 LÁZARO CALDERÓN TORRES VARONIL VETERANOS 50 NUEVO LEON LIBRE 111 22 00:54:21 01:36:37 02:13:05 02:36:54  3:11:10.04

158  3:12:07.78 226 JESUS ROBLEDO GUEL VARONIL VETERANOS 69 NUEVO LEON LIBRE 113 23 00:55:11 01:36:37 02:15:37 02:43:37  3:12:07.78

169  3:18:43.36 230 ANDRÉS GARCÍA LÓPEZ VARONIL VETERANOS 50 NUEVO LEON LIBRE 116 24 00:58:01 01:41:26 02:23:41 02:50:37  3:18:43.36

179  3:26:25.04 263 JUAN VALDES GARZA VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON LIBRE 121 25 00:57:16 01:43:48 02:28:01 02:58:38  3:26:25.04

184  3:28:07.23 221 JUAN MANUEL ABAD ABAD VARONIL VETERANOS 54 ESPAÑA INDEPENDIENTE 122 26 00:53:08 01:33:10 02:14:37 02:50:37  3:28:07.23

192  3:33:11.84 421 GERARDO MARTINEZ LOPEZ VARONIL VETERANOS 55 NUEVO LEON CRREY 126 27 01:00:10 01:45:05 02:29:25 02:59:05  3:33:11.84

193  3:33:55.07 405 JUAN ANGEL MARTINEZ VARONIL VETERANOS 51 NUEVO LEON DUENDES 127 28 00:58:25 01:45:45 02:30:17 03:05:55  3:33:55.07

DNS 218 ROGER MUSKETT VARONIL VETERANOS 58 COAHUILA NINGUNO

DNS 310 JOAQUIN LEGORRETA VARONIL VETERANOS 56 NUEVO LEON DUENDES

DNS 336 IGNACIO JAVIER ORTIZ LLAGUNO VARONIL VETERANOS 52 NUEVO LEON BOSKEN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS


